نگاه‌ها به اکران »یخ‌زده‌۳« در سال‌۲۰۲۷ دوخته شده بود، دیزنی
بی‌سروصدا تأیید کرد که یک فیلم کاملا جدید از این مجموعه در
سال‌جاری میلادی منتشر خواهد شد. این خبر را پال گلیتر، معاون
اجرایی تجاری‌سازی برند جهانی در محصولات مصرفی دیزنی، در
مصاحبه‌ای با لایسنس گلوبال فاش کرد. او اعلام کرد که یک فیلم
کوتاه جدید در‌ ماه اکتبر ۲۰۲۶ )مهر/آبان ۱۴۰۵( منتشر می‌شود تا

به‌نوعی »شمارش معکوس برای یخ‌‌زده‌۳« را کلید بزند.‌

پل‌توماس‌اندرسون، بهترین کارگردان
سال از نگاه انجمن کارگردانان آمریکا

کارگردان فیلم »نبردی پس از نبرد دیگر« با کســب آرای
انجمن کارگردان‌های آمریکا، به‌عنوان بهترین کارگردان
سال انتخاب شد.